
ENTIDAD: Turismo 1

( pesos )

de  1 21W3N Fondo Nacional de Fomento al Turismo

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2020

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0321W3N0149

1921W3N0002

1921W3N0003

1921W3N0004

1921W3N0001

Adquisición de edificio por medio de arrendamiento
financiero

Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados del Pacífico Sur 2020
Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y
PTI Caribe 2020
Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados Península 2020
Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados del Pacifico Norte 2020

9

12, 20

23

3

18, 25

CIUDAD DE MÉXICO

GUERRERO, OAXACA

QUINTANA ROO

BAJA CALIFORNIA SUR

NAYARIT, SINALOA

 408,123,026

 493,322,245

 245,724,892

 249,134,311

 80,801,104

 17,502,107

 269,290,987

 228,316,901

 209,480,597

 80,801,104

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K025

K027

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 17,502,107

 787,889,589

 

 269,290,987

 228,316,901

 209,480,597

 80,801,104

 17,502,107

 

 

 

 

 

 787,889,589

 17,502,107

 


