PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2019

ENTIDAD: W3N Fondo Nacional de Fomento al Turismo SECTOR: 21 Turismo Página: 1 de 1

		-	Programas y Proyectos de	Inversión			
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
CLAVE		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2020		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario:				47.500.407		47 500 407
	K025 Proyectos de inmuebles (oficinas administrativas)		,		17,502,107		17,502,107
0321W3N0149	Adquisición de edificio por medio de arrendamiento financiero	9	CIUDAD DE MÉXICO	408,123,026	17,502,107		17,502,107
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				787,889,589	787,889,589	
1921W3N0002	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacífico Sur 2020	12, 20	GUERRERO, OAXACA	493,322,245	269,290,987	269,290,987	
1921W3N0003	Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y PTI Caribe 2020	23	QUINTANA ROO	245,724,892	228,316,901	228,316,901	
1921W3N0004	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados Península 2020	3	BAJA CALIFORNIA SUR	249,134,311	209,480,597	209,480,597	
1921W3N0001	Mantenimiento de los Centros Integralmente Planeados del Pacifico Norte 2020	18, 25	NAYARIT, SINALOA	80,801,104	80,801,104	80,801,104	

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.